g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 75692-X ROYALTIES CACHOEIRA SERRA

Més/ano referéncia MAIO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
28/04/2023 SALDO ANTERIOR
02/05/2023 APLICACAO
12/05/2023 RESGATE

Aplicacdo 01/08/2022
26/05/2023 RESGATE

Aplicacéo 01/08/2022
29/05/2023 APLICACAO
31/05/2023 RESGATE

Aplicacao 01/08/2022
31/05/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/04/2023
31/05/2023

1,149390561
1,159832957

Rentabilidade

No més 0,9085
No ano 4,2897
Ultimos 12 meses 10,6823

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

568.644,95
88.183,17
21.186,95
21.186,95
50.012,18
50.012,18

108.593,84
49.247,02
49.247,02

650.821,54

568.644,95
196.777,01
120.446,15
5.845,73
0,00

0,00
5.845,73
650.821,54

494.736,052536
76.690,573303
18.364,676808
18.364,676808
43.173,248594
43.173,248594
93.705,594775
42.460,442000
42.460,442000

561.133,853212

G3360207561009371
02/06/2023 08:39:12

Valor cota

1,149856706
1,153679437

1,158406690

1,158883205
1,159832957

Saldo cotas

571.426,625839
553.061,949031

509.888,700437

603.594,295212
561.133,853212

561.133,853212

Transacéo efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



